

F A K T U R A

(1)

+-[Dodavateľ c:]-
 ICO:44240104 DIC:2022668670
 IC DPH:SK2022668670
 BOHUS SESTAK s.r.o.
 Priemyselna 830/8
 924 01 GALANTA
 Tel:0317805247
 Mail:
 Banka:TATRA BA/2944073062 /1100
 Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062
 Swift:TATRSKBX
 Dat.splatno:06.11.2019 Forma uhr:
 Dat.vyhotov:07.10.2019 PP
 Dat.dodania:07.10.2019
 Dod.podmien:

Cislo faktury: 2019005574
 Cislo dod.listu: 226017
 Konst.symbol: 0008
 Cislo Objed: 444-8W
 (Odberateľ-ICO: 37971832
 DIC: 2021877792
 IC DPH: SK2021877792
 SPECIALIZOVANA NEMOCNICA
 SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134
 NITRA
 949 88

Dodan:

IdLieh:

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra	
Číslo objednávky	0008
Obdobie	07-10-2019
Číslo záznamu	77
Číslo spisu	6379/2019
Prílohy	218
Vybavuje	

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE
 FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

Banka TATRA BA/2944073062 /1100
 Iban SK89 1100 0000 0029 4407 3062
 P L U / E A N Nazov tovaru

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]		[Str: 1]	
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]	
[Sadzba DPH: [20.00]								
82343 MANYA OVSENNE VLOCKY 250G	10	10	0.1667	0.2000	10.000	1.6670	2.0000	
80561 HAME DETSKA VYZIVA JABLKO 190G	6	6	0.2600	0.3120	180.000	46.8000	56.1600	
8834 ADY UHORKY STER.9-12CM 3500G	1	1	1.7000	2.0400	3.000	5.1000	6.1200	
8764 NATUR MED VO VANICKACH 20G	72	72	0.0800	0.0960	216.000	17.2800	20.7360	
8565 MANYA SKORICA MLETA 20G	40	40	0.1400	0.1680	40.000	5.6000	6.7200	
81721 THYMOS CINA KOR. 25G	20	20	0.3600	0.4320	20.000	7.2000	8.6400	
876 HORCICA PLNOTUCNA 950G	8	8	0.8075	0.9690	8.000	6.4600	7.7520	
8304 TATRANKY MLIECNE	42	42	0.1667	0.2000	210.000	35.0070	42.0000	
81583 CBA PISKOTY 120G	30	30	0.2500	0.3000	30.000	7.5000	9.0000	
80229 NESCAPE CLASSIC KAVA 200G	6	6	6.8000	8.1600	1.000	6.8000	8.1600	
80330 OETKER BB PUDING KAKAOVY 250G	12	12	1.2000	1.4400	5.000	6.0000	7.2000	
182 HU SIROKE REZANCE 5KG	3	3	14.1717	17.0060	3.000	42.5151	51.0180	
463 HU NUSANTE 3KG	1	1	11.7150	14.0580	3.000	35.1450	42.1740	
17732 HU SYROVA POEZIA 2KG	4	4	32.6333	39.1600	1.000	32.6333	39.1600	
18102 HU BOLONSKA OMACKA 2KG	2	2	22.2750	26.7300	2.000	44.5500	53.4600	
25162 HU SPAGETY 5KG	3	3	14.1717	17.0060	4.000	56.6868	68.0240	
29502 HU LIOLA RASTLINNA SLAHACKA 1L	12	12	2.7867	3.3440	12.000	33.4404	40.1280	
34522 HU FLIACKY 5KG	3	3	14.1717	17.0060	4.000	56.6868	68.0240	
99276 HU DOPIO KONCENTR.PAR.2XZAHU.800G PL	12	12	4.3450	5.2140	12.000	52.1400	62.5680	
81416 VIT.POLIEVKOVE KORENIE KLASIK 160ML	20	20	0.7083	0.8500	20.000	14.1660	17.0000	

Za sadzbu DPH: [20.00 %]: 784.000 513.3774 616 0440

[Zaklad]	[DPH]	[sDPH]	Celkom za tovar:	
0:	0.00	0.00	0.00	513.38 Eur
10:	0.00	0.00	0.00	Bon01 0.00 % :
20:	513.38	102.68	616.06	Bon02 0.00 % :
				Zaklad dane: 513.38 Eur
				DPH: 102.68 Eur

Mnoz.celkom: 784.000
Pocet paliet: 57.500
IdLieh:

Zaokruhlenie: 0.00 Eur
Zaplataena zaloha: 0.00 Eur
CELKOM k UHRADE: 616.06 Eur

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T

Prevzal:
Cislo OP:
0317805247
Fax:

**Specializovaná nemocnica
Dr. Svorada Zobor, n. o.
949 88 Nitra
Oddelenie liečebnej výživy**

Vystavil:

**Bakúš Štefán s.r.o.
Priemyselná 830/8, 924 01 Galants
IČ DPH: SK210300000**

Podpis a pečiatka

hlien 0.00 Eur
zaly 0.00 Eur
URK 616.06 Eur

tavi
Podpis a pečiatka

hlien 0.00 Eur
zaly 0.00 Eur
URK 616.06 Eur

tavi
Podpis a pečiatka

hlien 0.00 Eur
zaly 0.00 Eur
URK 616.06 Eur

tavi
Podpis a pečiatka

hlien 0.00 Eur
zaly 0.00 Eur
URK 616.06 Eur

tavi
Podpis a pečiatka